CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 	:.Jü&4 7
Estado do Paraná

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N°928, DE 2019

Toledo, 22 de outubro de 2019.

Ao Senhor
DANIEL AUGUSTO BERNARDI SCOPEL
Coordenador do Departamento Legislativo
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Arquivamento do Projeto de Lei n° 112.2019

Senhor Coordenador,

Considerando que o Projeto de Lei n° 112, de 2019, foi rejeitado em
segundo turno, durante a 36' Sessão Ordinária, realizada no dia 21 de outubro de
2019;

Considerando o disposto no § 30  do artigo 28 da Lei Orgânica
Municipal, que os projetos serão declarados rejeitados e arquivados quando não
obtiverem, em qualquer dos turnos a que forem submetidos, o quorum estabelecido
para sua aprovação;

Determino ao Departamento Legislativo o arquivamento da matéria.

Atenciosamente,

ANTONIO ZOIO
Presidente da Câmara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.prieq.br

r, CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná 	 :)CAC48

DESPACHO DO DEPARTAMENTO LEGISLATIVO
N° 233/2019

Toledo, 23 de outubro de 2019.

Assunto: Arquivamento de proposição;
Solicitante: Presidente da Câmara Municipal.

Considerando o disposto no Despacho da Presidência n° 928/2019,
que determina ao Departamento Legislativo o arquivamento da matéria;

Atesto que o Projeto de Lei n° 112, de 2019, foi devidamente
arquivado.

v ;
DANIEL AUGUSTO BERNÁRDI SCOPEL
Coordenador do Departamento Legislativo

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5901
www.toledo.pr.leq.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 433BDF42709209D149E050049989C8A3 CODIGO DO DOCUMENTO: 026862
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 112/2019
AUTORIA: Ver.ª Marli do Esporte